
Asunto: Aprobación lista provisional de admitidos/as y excluídos/as para la formación de una 

Bolsa de empleo temporal, para ocupar puestos de trabajadores/as sociales (en posesión del curso 

de valoración de situación de dependencia) como funcionarios/as interinos/as del Ayuntamiento 

de Mislata.  

 

Vista la resolución de Alcaldía nº 2196 de fecha 25 de mayo de 2022, donde se han aprobado las 

bases que regirán la convocatoria del proceso selectivo para la constitución de una bolsa de empleo 

temporal para ocupar puestos de trabajadores/as sociales (en posesión del curso de valoración de 

situación de dependencia) como funcionarios/as interinos/as del Ayuntamiento de Mislata. 

 

Considerando los criterios que han de regir el proceso de selección.  

 

Resultando que ha finalizado el plazo legalmente establecido en la convocatoria del proceso 

selectivo citado para la presentación de solicitudes y revisadas las mismas, procede aprobar la lista 

provisional de aspirantes/as admitidos/as y excluidos/as. 

 

Conforme las facultades conferidas por el artículo 21 de la Ley 7/85, de abril Reguladora de las 

Bases de Régimen Local, y teniendo en cuenta que de acuerdo con las Resoluciones de Alcaldía 

1789/19 y 1942/19, de fecha 20 de junio y 4 de julio, respectivamente, existe delegación a favor del 

concejal delegado del área de atención a las personas y derechos sociales, servicios municipales y 

gestión de recursos. 

 

 En virtud de lo que antecede, SE RESUELVE: 

 

 Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as que se cita 

a continuación: 

 

A) ADMITIDOS/AS 
 

Apellidos y Nombre DNI 

ABA ***1093** 

ASC ***9236** 

BPE ***9058** 

BCC ***2388** 

CDM ***9783** 

CCJ ***1500** 

CMI ***7774** 

CGE ***6530** 

CBB ***2571** 

DFA ***2261** 

GVM ***5039** 

GMB ***0245** 

GCA ***5670** 

GMT ***6737** 

HHM ***8934** 

LLS ***0855** 

MTC ***3101** 

MGL ***0860** 

NDM ***8715** 

OBM ***0422** 

PMM ***9840** 

PRT ***8876** 

PMC ***5132** 

PPN ***5329** 

PLR ***9597** 

RGM ***5195** 

Recursos Humanos

Expediente 1017023HNIF: P4617100E

Resolución Nº 2941 de 07/07/2022 "DECRETO LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
BOLSA  TRABAJADORES/AS SOCIAL" - SEGRA 581572

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA WV93 2AW9 FH9R CJW4AJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

l A
ju

nt
am

en
t d

e 
M

isl
at

a
P.

D.
 (p

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 d

ec
re

to
s 

nº
 1

79
8 

y 
19

42
 d

e 
20

19
El

/la
 c

on
ce

ja
l/a

JO
AQ

UÍ
N 

M
OR

EN
O 

PO
RC

AL
07

/0
7/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
el

 A
ju

nt
am

en
t d

e 
M

isl
at

a
LU

IS
 R

AM
IA

 D
E 

CA
P 

SA
LV

AT
EL

LA
07

/0
7/

20
22

Pág. 1 de 2

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAAWV932AW9FH9RCJW4
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=10946045&csv=JXAAWV932AW9FH9RCJW4
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=10948018&csv=JXAAWV932AW9FH9RCJW4


RAM ***4903** 

SOR ***4356** 

SCL ***9127** 

SON ***0474** 

TOB ***8645** 

VCS ***5564** 

VMG ***8032** 

 

 

 

B) EXCLUIDOS/AS 
 

Apellidos y Nombre DNI 
Motivo de 

exclusión 

DAE ***8701** V 

GEB ***5189** III 

LMM ***0895** V 

 

 

 

Motivos de la exclusión: 

 

(I) No hacer constar que se reúnen todos y cada uno de los requisitos de capacidad exigidos en las 

bases. No subsanable conforme a la base cuarta. 

 

(II) Presentar la solicitud de forma extemporánea, ya sea antes o después del plazo correspondiente. 

No subsanable conforme a la base cuarta. 

 

(III) No cumplir con los requisitos de titulación exigidos en la base segunda.   

 

(IV)No presenta autobaremación. No subsanable conforme a la base cuarta. 

 

(V)La falta de pago de los derechos de examen, el pago parcial o el pago extemporáneo. Es 

subsanable su justificación siempre que el pago se haya efectuado de forma efectiva en el período de 

presentación de instancia 

 

(VI)No aporta certificado de no percibir prestación por desempleo. Es subsanable su justificación, 

siempre que el requisito se cumpla en período de presentación de instancia. 

 

 

 

Las personas interesadas podrán en un plazo de 5 días hábiles presentar reclamaciones y/o subsanar 

deficiencias a partir del día siguiente de la publicación en el Tablón de Edictos y en la página web 

del Ayuntamiento (www.mislata.es.). 

 

 

 

Segundo.- Publicar la presente Resolución, en el Tablón de Edictos y en la página web 

www.mislata.es. 

Recursos Humanos

Expediente 1017023HNIF: P4617100E

Resolución Nº 2941 de 07/07/2022 "DECRETO LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
BOLSA  TRABAJADORES/AS SOCIAL" - SEGRA 581572

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA WV93 2AW9 FH9R CJW4AJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

l A
ju

nt
am

en
t d

e 
M

isl
at

a
P.

D.
 (p

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 d

ec
re

to
s 

nº
 1

79
8 

y 
19

42
 d

e 
20

19
El

/la
 c

on
ce

ja
l/a

JO
AQ

UÍ
N 

M
OR

EN
O 

PO
RC

AL
07

/0
7/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
el

 A
ju

nt
am

en
t d

e 
M

isl
at

a
LU

IS
 R

AM
IA

 D
E 

CA
P 

SA
LV

AT
EL

LA
07

/0
7/

20
22

Pág. 2 de 2

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAAWV932AW9FH9RCJW4
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=10946045&csv=JXAAWV932AW9FH9RCJW4
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=10948018&csv=JXAAWV932AW9FH9RCJW4

		2022-07-07T11:55:52+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://mislata.sedipualba.es/ con CSV JXAAWV932AW9FH9RCJW4
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DE MISLATA




